## 

昆经开双随机办发〔2020〕10号

## 关于调整云南自贸区昆明片区、昆明经开区 市场监管领域 2020 年度双随机部门 抽查计划的通知

## 各成员单位:

按照《关于印发中国(云南)自由贸易试验区昆明片区、昆明经济技术开发区优化调整机构设置实施方案的通知》(昆自贸党〔2020〕50号)、《关于印发云南自贸区昆明片区、昆明经开区进一步推进市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管工作实施方案的通知》(昆自贸管办笺〔2020〕18号)的精神及要求,经云南自贸区昆明片区、昆明经开区市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管工作领导小组研究同意,决定对我区市场监管领域 2020 年度双随机抽查计划进行调整,现将《2020

年度云南自贸区昆明片区、昆明经开区市场监管领域相关部门双随机抽查工作计划(调整版)》印发你们,望认真执行。

**附件:** 2020 年度云南自贸区昆明片区、昆明经开区市场监管领域相关部门双随机抽查工作计划(调整版)

云南自贸区昆明片区、昆明经开区市场监管领域 部门联合"双随机、一公开"监管工作领导小组办公室 昆明市市场监督管理局经济技术开发区分局(代章) 2020年11月5日